
r,q1

,@
DESIGNA COMISIÓN RECEPCIóN DEFINITIVA PARA
LA OBRA 'HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION
BODEGA CESFAM MICHELLE BACHELET" ID 3671-66-LE19

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgán¡ca
constitucional de municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcaldicios no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega
atr¡buc¡ones al admin¡strador mun¡c¡pal, respectiva mente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.L2.2OL9 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CONSIDERANDO:

a) El Decreto Alcaldic¡o N" 2O4 de fecha 27,01.2020 que
aprueba contrato de la obra *HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION BODEGA CESFAM
MICHELLE BACHELET"

b) El Decreto Alcaldicio No 1722 de fecha 12.06.2020 que
aprueba Recepción provisoria de la obra 'HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION BODEGA
CESFAM MICHELLE BACHELET"

def in itiva de la obra
MICHELLE BACHELET"

c) La necesidad de contar con una comis¡ón para recepción
*HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION BODEGA CESFAM

DECRETO:

1.- DESIGNASE la Comisión para la recepción definitiva de la obra
.HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION BODEGA CESFAM MICHELLE BACHELET"

-nr

- Arquitecto
- Arquitecto
- Constructor Civ¡l

2.- N OTIFI
constituyan para la recepción de la

ANOTESE, COMUNI

: Isaac Peralta Ibarra
: Rodr¡go Gu¡ñez Contreras
: Mauric¡o Ort¡z Guiñez

a los integrantes de la Comisión para que se

RCHIVESE.

ER SI
ADMINISTRAD U AL
POR ORDEN DEL .AL E

UG

FSC/ HP'/

HENRIQUEZ
NICIPAL

M/fom
taría Municipal, Ejecución, Of. Partes

VA

5E'RE¡ARIO

HENRI
C RETA

Int sados ( e

- 2 JUtl 2021

Dirección de Obras Municipates

DEcREro No 3219
chillán viejo, 

0 Z JUI{ 20Zl

trt (


